MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 511/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 21/03/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem as Bancas Examinadoras das

Provas de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado para Contratação, por tempo

determinado, de Professores Substitutos para atender a necessidade temporária de excepcional

interesse dos campi Boa Vista e Boa Vista Zona Oeste do IFRR, referente ao Edital n.º 002/2019/IFRR,

de 20 de fevereiro de 2019, a serem realizadas no dia 31 de março de 2019, conforme abaixo

especificado:

Banca 1: Área ELETRÔNICA E/OU ELETROTÉCNICA E/OU ELÉTRICA - Campus Boa Vista:

- Thays Cristine Soares de Carvalho (Avaliação pedagógica)

- Antônio Carlos da Silva Fernandes (Avaliação docente)

- Ângela Maria Nogueira de Oliveira (Avaliação docente)

Banca 2A: Área ENFERMAGEM - Campus Boa Vista:

- Eveline de Paula Mendes (Avaliação pedagógica)

- Ananias Noronha Filho (Avaliação docente)

- Emanuel Araújo Bezerra (Avaliação docente)

Banca 2B: Área ENFERMAGEM - Campus Boa Vista:

- Sammya Faria Adona Leite (Avaliação pedagógica)

- Janimere Soares da Silva (Avaliação docente)

- Josias Neves Ribeiro (Avaliação docente)

Banca 3: Área ENGENHARIA CIVIL - Campus Boa Vista:

- Maria Eliana Lima dos Santos (Avaliação pedagógica)

- Hilton Brandão Araújo (Avaliação docente)

- Willams Lopes Pereira (Avaliação docente)

Banca 4A: Área INFORMÁTICA - Campus Boa Vista:

- Elisangela Silva da Costa (Avaliação pedagógica)

- Arnóbio Ferreira da Nobrega (Avaliação docente)

- Emilio Luiz Faria Rodrigues (Avaliação docente)

Banca 4B: Área INFORMÁTICA - Campus Boa Vista:

- Isabela do Couto Torres (Avaliação pedagógica)

- Marcos Andre Fernandes Sposito (Avaliação docente)

- Saula Leite Oliveira (Avaliação docente)

Banca 4C: Área INFORMÁTICA - Campus Boa Vista:

- Antônia Luzivan Moreira Policarpo (Avaliação pedagógica)

- George Soon Ho Pereira (Avaliação docente)

- Rosimeri Rodrigues Barroso (Avaliação docente)

Banca 5A: Área PEDAGOGIA - Campus Boa Vista:

- Antonia Valdirene Rabelo Costa (Avaliação pedagógica)

- Esmeraci Santos do Nascimento (Avaliação docente)

- Raimunda Maria Rodrigues Santos (Avaliação docente)

Banca 5B: Área PEDAGOGIA - Campus Boa Vista:

- Francimeire Sales de Souza (Avaliação pedagógica)

- Andreia Pereira da Silva (Avaliação docente)

- Larissa Jussara de Santana (Avaliação docente)

Banca 6A: Área PSICOLOGIA - Campus Boa Vista:

- Luana Firmino Lobo (Avaliação pedagógica)

- Lana Cristina Barbosa de Melo (Avaliação docente)

- Virginia Marne da Silva Araújo dos Santos (Avaliação docente)

Banca 6B: Área PSICOLOGIA - Campus Boa Vista:

- Ada Raquel da Fonseca Vasconcelos (Avaliação pedagógica)

- Larissa Oliveira Lima (Avaliação docente)

- Wilma Moraes (Avaliação docente)

Banca 7: Área ARTES - Campus Boa Vista Zona Oeste:

- Véritha Nascimento Pessoa (Avaliação pedagógica)

- Jerusa Soares da Rocha (Avaliação docente)

- Leandro Brito de Mattos (Avaliação docente)

Banca 8A: Área ECONOMIA - Campus Boa Vista Zona Oeste:

- Everaldo Carvalho Limão Junior (Avaliação pedagógica)

- Evemilia Sousa (Avaliação docente)

- Mariana Silva Sousa (Avaliação docente)

Banca 8B: Área ECONOMIA - Campus Boa Vista:

- Eunice Lima de Oliveira Barbosa (Avaliação pedagógica)

- Caio Felipe Fonseca Nascimento (Avaliação docente)

- Daiane Machado Sá (Avaliação docente)

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 21/03/2019 15:52:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

288

c017817849

	Documento assinado eletronicamente por: